
Anonymizovaný výpis z usnesení  
ze schůze Rady městyse Jedovnice č. 15  

ze dne 9. 8. 2023 
 
 
Na základě předložených zpráv a projednaných záležitostí: 
 

Rada městyse Jedovnice souhlasí: 

- s projektovou dokumentací stavby „Vodovod a kanalizace chata ev. č. 326“ na pozemku 
č.parc. 2021 a 1747/1, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse Jedovnice. Žadatel P. O., 
Jedovnice, na základě plné moci. 

- s návrhem úpravy dopravního značení po dobu opravy povrchu komunikace na ul. 
Zahradní 

- se zapojením do projektu Příběhy našich sousedů a schvaluje Smlouvu o spolupráci 
při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů s POST BELLUM, 
z.ú., pobočka Paměť národa Jižní Morava, Radnická 369/10, 602 00  Brno.  

 
Rada městyse Jedovnice schvaluje: 

- pozastavení poplatku za přípojku kabelové televize v domě č.p. 705 do 31. 12. 2024 
(pokud nedojde k připojení dříve), žadatelka Mgr. S. K., Jedovnice 

- zrušení přípojky kabelové televize v rekreačním objektu ev. č. 6, žadatel Ing. D. K., Brno 

- Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu městyse na rok 2023 s SK 
Jedovnice, z. s., Havlíčkovo nám. 71, 679 06  Jedovnice, ve výši 20.000 Kč. Požadovaná 
výše dotace byla ponížena o náklady na opravu závady vzniklé při oslavách „100 let 
fotbalu v Jedovnicích“ 

- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor s Alza.cz, Jankovcova 1522/53, 170 00  Praha, 
jehož předmětem je změna místa umístění Alzaboxu. 

- odměnu ředitelce Základní školy Jedovnice, příspěvková organizace, Nad Rybníkem 401, 
679 06 Jedovnice, Ing. L. D., Ph.D., za období leden až červen 2023 ve výši 50 % 
předloženého návrhu 

- Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly Základní školy Jedovnice, příspěvkové 
organizaci, Nad Rybníkem 401, 679 06  Jedovnice, za období 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.  

- komisi na výběr dodavatele opravy kotelny na DPS Jedovnice ve složení: členové rady 
městyse, zástupci obcí, které mají v DPS svoje byty a technik městyse Ing. Jindřich Tejkl.  

 
Rada městyse Jedovnice bere na vědomí: 

-  přehled hospodaření ZŠ a MŠ za 2. čtvrtletí roku 2023.   
 

Rada městyse Jedovnice nesouhlasí: 

- se stavebním záměrem „Zpevněné plochy u RD č.p. 298, ul. Barachov“ na pozemku 
č.parc. 1675/1, k.ú. Jedovnice ve vlastnictví městyse Jedovnice, žadatel J. V., Blansko. 
Žadatelce bude navrženo jiné řešení.   

- se žádostí Alza.cz, Jankovcova 1522/53, 170 00  Praha, o rozšíření Alzaboxu o další dva 
moduly 

 
 



Rada městyse Jedovnice jmenuje: 

- na místo vedoucího odboru výstavby a životního prostředí Ing. et Ing. J. T., Lipovec, 
s účinností od 1. 9. 2023 

 
 
Rada městyse Jedovnice ukládá: 

- tajemnici ÚM zaslat přehled hospodaření ZŠ a MŠ zastupitelům a předsedovi finančního 
výboru ukládá předložit přehled hospodaření na nejbližším jednání finančního výboru 

 
 
 
 
 
 
Ing. Irena Žižková v. r.                               Marie Gabrielová v. r. 
starostka městyse                                           místostarostka městyse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne 15. 8. 2023          
Sejmuto z úřední desky dne:   


